
Rock Rey 4WD 1:10 Rock Racer Brushless BND

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619 E-mail: info@astramodel.cz

LOS03026

Vlastnosti
• Realistická konstrukce podvozku Rock Racer
• 3,5mm tvrdě eloxovaný hliníkový podvozek
• Integrovaná klec podvozku
• Výkonný střídavý motor Dynamite Fuze 2800Kv 6P
• Technologie Spektrum™ AVC®
• Tlumiče s dlouhým zdvihem
• 4-bodové zavěšení zadní nápravy
• Vodědoolná elektronika
• Utěsněná převodovka a diferenciály
• Olejové stavitelné tlumiče
• Snadno přístupná schránka pro baterie
• Hotová karosérie s kokpitem, řidičem a spolujezdcem
• Obsahuje přijímač Spektrum se stabilizací AVC
• Světelná lišta s 12 LED diodami

Osvětlení LED lištou
Zábava s Rock Rey™ se nemusí 

zastavit ani po západu slunce. Dvanáct 
vysoce svítivých LED na integrované 

světelné liště zajistí více než dostateč-
né osvětlení pro noční provoz. Mini-
mální spotřeba neomezí dobu jízdy.

Technické údaje
Typ  Rock Racer
Měřítko  1:10
Délka  527 mm
Šířka  324 mm
Rozvor  381 mm
Výška  222 mm
Hmotnost  3000 g
Světlá výška 55 mm
Náhon  4WD
Motor  Střídavý 550 Fuze 6-závitů 2800kv
Regulátor  Střídavý Dynamite Fuze 130 A WP
Kuličková ložiska Kompletní
Karosérie  Hotová nabarvená s klecí a kokpitem
Šasí  Hliníkové 6061-T6 3,5 mm eloxované
Tlumiče  Olejové hliníkové s dlouhým zdvihem
Průměr pneu 113mm
Vzorek pneumatiky Desert Claws
Rozměr disků 55,9 x 40,7mm
Přijímač  Spektrum™ AVC®

Schránka baterie
Praktický kryt baterie v zadní části 

podvozku umožňuje snadnou výměnu 
baterie, aniž by bylo nutné sundá-

vat karosérii. Baterie se nasouvá do 
pouzdra, které je umístěno v zadní 

části šasí.

Klec karosérie
 Na podvozku je nainstalována rea-
listická klec z houževnatého plastu s 
karosérií a kokpitem, ve kterém jsou 

figurky jezdců. Vše je velmi realisticky 
vyhlížející, což umocňují i dva ventilá-

tory za řidičem a spolujezdcem.

Střídavý motor
Model Baja Rey má nainstalován 

výkonný 6 pólový motor 550 Dynamite 
Fuze 2800kV. V setu není obsažena 

baterie, doporučuje se LiPol 2-3S 
5000mAh 30C s konektorem EC3. 
Regulátor je Dynamite 130A WP.

Přijímač s technologií AVC (Active Vehicle Control)
AVC technologie využívá senzory pro korekce řízení a současně plynu. Výsledkem je 
plynulejší jízda, stabilní chování na rovině i v zatáčkách a bezpečnější držení stopy.

Je potřeba doplnit: LiPol akumulátor a vhodný nabíječ.


